sede administrativa e reguladora, à Base Descentralizada de Varginha, ao almoxarifado e

às ambulâncias do CISSUL/SAMU..

Após a análise das propostas e da documentação pertinente, foram declaradas

vencedoras as seguintes empresas:

AMC EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIOS L T D A no(s) lote(s) 1, 2, 4 no valor

total de R$ 18.044,00 (dezoito mil e quarenta e quatro reais), VARGINHA ENGENHARIA

DE COMBATE A INCENDIO LTDA no(s) lote(s) 3 no valor total de R$ 470,00

(quatrocentos e setenta reais).

Esta publicação equivale ao extrato de publicação da ata de registro de preços ou

ao extrato de publicação do contrato.